
Miejsce Piastowe, dnia 6 października 2021 r.  
ZP.271.2.8.2021 

 

Informacja z otwarcia ofert 
złożonych do dnia 6 października 2021 r. do godz. 900 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn.: „Budowa 
oświetlenia ulicznego przy ul. Ks. Markiewicza w miejscowości Targowiska” 
prowadzonym w trybie podstawowym w wariancie bez przeprowadzenia negocjacji. 
 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.): 
 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 28 526,00 zł 
Na wykonanie przedmiotowego zamówienia do godziny 900 złożono 5 ofert przez 
następujących wykonawców: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert  

Cena  
(zł brutto) 

Wydłużony okres 
gwarancji rękojmi 

1. 
Instal –Projekt Krzysztof 
Uliasz z siedzibą: 38-450 
Dukla, Cergowa 194 

47 950,78 zł 

 
 

24 m-ce 

2. 

ELMATUS II Zakład 
Instalatorstwa 
Elektrycznego Adam 
Szpak z siedzibą: 38-213 
Kołaczyce Nawsie 
Kołaczyckie 16 

48 831,00 zł 

 
 

24 m-ce 

3. 

Firma Elektryczna i 
Teletechniczna Kamil 
Jasiński z siedzibą: 33-
318 Gródek nad 
Dunajcem, Przydonica 
48 

40 000,00 zł 

 
 

24 m-ce 

4. 

F.H.U. ALMAX Aneta 
Liwosz z siedzibą: 38-
457 Świerzowa Polska, 
ul. Szczepana 11 

52 710,36 zł 

 
 

24 m-ce 

5 

PU.H. SATEL Bogusław 
Salisz z siedzibą: 35-233 
Rzeszów, ul. Lubelska 
53C 

65 320,49 zł 

 
 

24 m-ce 

 

          Dorota Chilik 

Wójt Gminy Miejsce Piastowe 


